Чăваш Республики

Муркаш

муниципаллă округĕн

 пĕрремĕш суйлаври

 депутатсен пухăвĕ

                                                      ЙЫШАНУ

21.09.2023 г. № С-22/2
Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Моргаушского муниципального округа

первого созыва

РЕШЕНИЕ

       21.09.2023 г. № С-22/2
село Моргауши

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики о 30.09.2022 г. №С-1/20 «О составах постоянных комиссий Моргаушского муниципального округа Чувашской Республике первого созыва»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Регламентом Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, руководствуясь Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики,  в связи с изменениями в составе депутатов Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики,
Собрание депутатов Моргаушского муниципального округа

Р Е Ш И Л О:

1. Вывести из состава постоянной комиссии Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по социально-культурной деятельности, здравоохранению, образованию, физической культуре и спорту Сидюшкина Александра Александровича в связи с досрочным сложением полномочий депутата и ввести  Степанова Алексея Валерьевича, депутата по избирательному округу №14.

2. Вывести из состава постоянной комиссии Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по   местному   самоуправлению, законности, правопорядку и депутатской этике Орлова Евгения Витальевича в связи с досрочным прекращением полномочий  депутата и ввести Васильева Андрея Юрьевича, депутата по избирательному округу № 13.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Моргаушского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                       А.В.Иванов